

ROVANIEMEN MUSIIKKIOPISTON TOIMINTA 1949-1969

Musiikin harrastuksella on Rovaniemellä jo vuosikymmenien perinteet. Niinpä väestön palattua sotien jälkeen takaisin kotiseudulleen alettiin tuntea voimakkaana myös musiikinopetuksen tarve. Koulutallituksen suostumuksella opetus aloitettiin Rovaniemen Vapaaopiston (nykyisen Kansalaisopiston) yhteydessä syyslukukauden 1949 alusta lukien. Musiikkiopiston kannalta oli tärkeää, että se vapaaopiston yhteydessä sai työväenopistolain mukaisen valtionavun. Samoin oli tärkeää, että se sai korvauksetta käyttäen Vapaaopiston huonetiloja ja soittimia. Jo ensimmäisenä lukuvuotena opistoon ilmoitautui 150 oppilasta. Oppilasmaara on sittemmin vaihdellut sadan molemmin puolin.

Kouluhallituksen katsottua vuonna 1953, ettei musiikkiopiston toiminta sovelnut työväenopistojen valtionavustuksesta annetun lain piiriin, opiston toiminta jouduttiin siirtämään lahtien rahoittamaan oppilasmaksuin ja kaupungin avustuksiin. Ennen pitkää opisto ajautui taloudellisiin vaikeuksiin: .mi sta seurasi, ettei opisto voinut kiinnittää riittävää opettajakuntaa eikä suorittaa valttamattömiakaan hankintoja. :Aarimmaistakin saastavai syydestä huolimatta oppilasmaksuja jouduttiin korottamaan, mikä luonnollisesti kosketti kovimmin vähävaraisia oppilaita. Kevätlukukauden 1969 paattymassa taloudelliset vaikeudet olivat niin suuret, että opiston toiminta Kansalaisopiston yhteydessä oli pakko lopettaa.

Valittömästi kesällä 1969 Rovaniemen kaupunginhallitus maaras i toimi -kunnan valmistelumaan kunnallisen musiikkiopiston perustamista. mikä tapah-tuikin kaupunginvaltuuston 24. 11. 1969 tekemällä päätöksellä. Samalla valtuusto hyväksyi opiston ohjesäännön ja talousarvion vuodelle 1970. Opiston käyttöö n valtuusto luovutti kaupungin omistaman kiinteistön Rovakatu 1 :ssa. Valtuuston päätöksen mukaan opiston nimi on Lapin Musiikkiopisto ja sen ylläpitäjänä on Rovaniemen kaupunki siihen saakka kunnes Lapin Korkea-koulukeskuksen Saatiö perustetaan. Kokouksessaan 22. 12. 1969 valtuusto nimitti musiikkiopiston johtokunnan toiminnan aloittamiseksi.